
- - : -  _5lSlT UDRZBY znnuČxi

t * ,

..{]|rÚJ .l

S.. 
rrrr' 'q\

€j4/. ! (,tr(
LIST A ZÁRUČx I poDM iN KY

,/{s rn, U J

- - .  -^

4n.'

ifrfirrurT' .,a2jv:



a
;' .Ý' zÁnučni LtsT sMluvt,ti zÁnurv.zA JAKosT PEuGEoT

Sm|uvní záruky za jakost PEUGEoT
P|atnost sm|uvnich záruk za jakost PEUGEoTje podminěna řádným Vypl
něním tohoto záručniho listu a otisknutím obchodního razítka prodejce'
Up|atnění těchtozáruk je podmíněno prováděním pravide|ných servisnich
prohlidek tak' Jak jsou stanoveny v p|ánu údrŽby' Rozhodujicí jsou Vyp|.
něné kupóny V tomto sešitu údržby' sm|uvni záruky za jakost PEUGEoT
p|atí odé dne skÚtečného předáni Vozid|a zákaznikovi' tj. od data začátku
záruky uvedeného na iéto stránce'
Tento dokument obsahuje podrobný popis sm|uvních záruk za jakost
PEUGEoT. které Výrobce poskytuje na ýozid|o zákazníka, a podmínek
jejich upIatněn.'

IDENTIFIKACE PRODEJCE
poslupu spec|íkovaného výrob@m'

ldentifikace vozidla

v.t.N.

Datum začátku záruky

Datum konce záruky

v F,3'lB 2 l,t, |u? E ? 3 ? 4 ?
{t/ lo lh
(o tt 17

Mode|. ?EtlbEoT VďE( fut(ory
pat'o. /t/AdA
Moor: 4,Ó aua+D(
Motorový olej: UEÓ Rrz<tr

Výkon: qrl4[/4?0<. k'k
Registračni znaex[. 64( qón 6

součaanó a novým voz|d|em iste obdÉe|i p|án pravide|ných sgrv|sn|ch proh|idek, kteď ie urěen přímo pro váš vúz' Tento
dokument |e u|oŽgn v pouzdru s da|šími dok|ady od vozidla.
Jestl iže se Ve vozidIe dokument nenacházi:
- Váš prodejce nebo kterýkoIi autorizovaný prodéjce značkové sitě Vám jej může poskytnout
nebo
. si jej můŽete sami vytisknout na webových stránkách Výrobce, v části ' 'sIužby a servis.'_ ' 'Uživate|ské příručky.,.
Doporučujeme Vám' abyste s timto sešitem uchovávaIi také Íaktury a další dokIady týkajíci se údržby prováděné u Vašeho VozidIa'
V případě prodeje vozidIa je třeba novému majite|i předat veškerou dokumentaci týkajÍci se vozidIa'



(t

Nás|edujíci strany jsou určené k otisknutí
razítka odborného automobi|ového opravce'
ktený proved| údrŽbu Vašeho vozid|a značky
PEUG EOT.

Požádejte odborného automobjIového opraVce,
kterého jste si zvoli|i, aby Vyp|ni| niže uvedená
po|é (datum, proběh kiIometrů, přištíprohIidka ' ' ' )
s ohledem na podmínky provozováni vozidIa'

DopoÍučujeme Vám uschovat spolu se sešitem
údrŽby íovněŽ íaktury a dok|ady t'ýkajicí se
ÚdrŽby prováděné na VaŠem vozidle.

V případě odprodeje vozidla je třeba předat
všechny dokumenty k vozid|u novému
vlastnikovi.

sLEDoVÁNí ÚonŽgv

' P6videlné se,visní prohlldky jsou povin-
né pro splněnl záfuěních podrnínek stano-
Ýených výrobcem.

Normá|ní podmínky n ZtíŽené podmínky E ínky I


